
Σελίδα 1 από 3  
  

Β’ Εξάμηνο  

Δ’ Εξάμηνο 

ΣΤ’ Εξάμηνο 

Η’ Εξάμηνο

                                                                                                                 

                                                                                                                                   

                                                                                                             

  ΔΕΥΤΕΡΑ 12-06-2023  ΤΡΙΤΗ 13-06-2023  ΤΕΤΑΡΤΗ 14-06-2023  ΠΕΜΠΤΗ 15-06-2023  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 16-06-2023  

09-10  
ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΤΗ ΛΗΨΗ 

ΕΠ/ΜΑΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 

Αμφιθέατρο 1 

 

ΚΟΥΚΟΥΜΙΑΛΟΣ 

 
                  

  
  
  
  
  

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΗΘΙΚΗ  
Αίθουσα 2 

 
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ  
 

Αμφιθέατρο 2  
 

ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗ Ι  

Αμφιθέατρο 1  
  

 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 10-11  
 

11-12   

12-13  
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ  

ΠΟΡΩΝ  
Αμφιθέατρο 1  

ΚΟΥΣΤΕΛΙΟΣ 

 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
Αίθουσα 1 

 
ΚΑΚΚΟΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ I 
Αμφιθέατρο 1  

  
ΚΟΥΚΟΥΜΙΑΛΟΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΩΛΗΣΕΩΝ 
Αμφιθέατρο 2  

 
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 

  

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  
Αμφιθέατρο 1  

  
 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

13-14  

14-15  

15-16   

ΑΡΧΕΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
Αμφιθέατρο 1 

 
 

ΚΑΚΚΟΣ 
 

    
 ΧΡΟΝΙΚΟΣ  

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ  
ΕΡΓΩΝ  

Αίθουσα 1  
 

ΣΥΡΑΚΟΥΛΗΣ 

  

    

16-17      

17-18  
 

    

18-19  
 

       

19-20  
 

       

20-21  
 

       

 

  

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

                                        

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ   

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Ε.Ε.  ΑΚ. ΕΤΟΥΣ 2022-23               
 

 
 

 

 



Σελίδα 2 από 3  
  

  ΔΕΥΤΕΡΑ 19-06-2023  ΤΡΙΤΗ 20-06-2023  ΤΕΤΑΡΤΗ 21-06-2023  ΠΕΜΠΤΗ 22-06-2023  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 23-06-2023  

09-10  

  
 
 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΡΓΩΝ  
Αμφιθέατρο 1  

  
ΜΠΛΑΝΑΣ 

  

 
ΑΓΓΛΙΚΑ ΙΙ  

Αμφιθέατρο 1  
  

ΤΣΑΡΟΥΧΑ 

 
ΔΙΕΘΝΕΣ  

ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ   
Αίθουσα 1  

  
ΣΔΡΟΛΙΑΣ 

 

 

10-11    
 

11-12    
 

12-13  
  

 
 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ  

 
 ΜΠΛΑΝΑΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ  
Αμφιθέατρο 2 

  
 ΠΑΠΑΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΗ ΠΡΟΤΥΠΑ 
Αίθουσα 5 

 
ΚΑΖΑΝΤΖΗ  

  
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΙΑΚΩΝ 

ΑΛΛΑΓΩΝ  
Αίθουσα 1 

 
ΣΔΡΟΛΙΑΣ 

  

 
 

13-14   

14-15   

15-16   
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ  

Αίθουσα 1 
 
 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
  

ΕΡΓΑΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ  
Αμφιθέατρο 1  

 
ΠΑΠΑΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 

  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ IΙ  
Αμφιθέατρο 1  

  
 ΤΣΕΛΙΟΣ 

  

16-17      

17-18      

18-19            

19-20            

20-21            

 

 

  



Σελίδα 3 από 3  
  

  
ΔΕΥΤΕΡΑ 26-06-

2023  
ΤΡΙΤΗ 27-06-2023 ΤΕΤΑΡΤΗ 28-06-2023  ΠΕΜΠΤΗ 29-06-2023  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 30-06-2023  

09-10   
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  
Αμφιθέατρο 2 

  
 ΜΠΕΛΙΑΣ 

 
ΑΓΓΛΙΚΑ ΙV  

Αμφιθέατρο 1  
  

ΤΣΑΡΟΥΧΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Αμφιθέατρο 2  
 

ΦΙΤΣΙΛΗΣ  

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ  
Εργασίες 
ΣΔΡΟΛΙΑΣ 

 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ Ι  
Αμφιθέατρο 1 

 
ΛΕΒΕΝΤΗ  

 
 

10-11   

11-12   

12-13   
 
 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ  
Αμφιθέατρο 2  

  
ΜΠΕΛΙΑΣ 

 

   
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ  

Αιθ-4, Αιθ-5, Αιθ-6  
 

ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

Αμφιθέατρο 2 
  

ΦΙΤΣΙΛΗΣ 
 

  
  

ΔΙΕΘΝΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
Αμφιθέατρο 1 

  
ΛΕΒΕΝΤΗ 

  

13-14  
 

14-15  
 

15-16    
 

 
 
  

 
  

  

 
16-17  

       

17-18    
 

    

18-19      
 
  
  

    

19-20           

20-21           

 


